














































































Ärsredovisning för 2000

gärder som genomförts på internationell 
nivå kan särskilt nämnas begränsningen av 
den totala kvoten för laxfisket i Egentliga 
Östersjön till 410.000 laxar per år under 
åren 1997-1999. Under år 2000 ökades 
kvoten till 450.000 laxar.

De viktigaste nationella åtgärderna har 
varit Sveriges och Finlands reglering av 
laxfisket vid kusten och i älvarna samt de 
nationella åtgärdsprogrammen. Sedan år 
1997 har Fiskeriverket utökat fredningen 
för elva av Sveriges vildlaxälvar som myn­
nar i Bottniska viken genom att försom- 
marfredningen förlängts. Dessutom har 
fredningsområdena utvidgats utanför fem 
skogsälvar med svaga bestånd. Dessa regle­
ringar kommer att kvarstå åtminstone un­
der år 2001.

Resultatet av de vidtagna åtgärderna, 
framför allt den lågt satta totalkvoten i 
Egentliga Östersjön, samt Sveriges och 
Finlands försommarfredning i kombina­
tion med minskad M74-dödlighet, är att 
beståndssituationen nu ser betydligt mer 
lovande ut än i mitten av 1990-talet.

Det minskade havsfisket och de natio­
nella restriktionerna i kustfisket och den 
därigenom minskade dödligheten under 
uppväxttiden i södra Östersjön och under 
återvandringen genom Bottenhavet/Bot- 
tenviken, har medfört en påtaglig ökning 
av antalet lekmogna återvandrande laxar.

Lax från en ovanligt stark årsklass 1991 
medförde en kraftigt ökad lekuppvandring 
under åren 1996 och 1997 samtidigt som 
M74-dödligheten minskade från i genom­
snitt 60% år 1996 till mindre än 10% år 
1998. Detta resulterade i mycket starka 
årsklasser av laxungar åren 1997 och 1998. 
Årsklasserna närmast efter år 1991 var sva­
ga på grund av hög M74-dödlighet och 
därför har lekuppvandring år 1998 varit 
mindre än hälften jämfört med år 1997. 
Uppvandringen år 1999 låg kvar på samma 
låga nivå som år 1998, men förbättrades 
påtagligt under år 2000. I flera av de vat­
tendrag där registrering sker var antalet 
uppvandrande laxar nästan i nivå med re­
kordåret 1997.

Fiskeriverket bedömer att den vilda ös- 
tersjölaxen är på väg att återhämta sig i de 
svenska vattendragen. Detta gäller framför 
allt i de större älvarna. Det kan också kon­
stateras att dagens fiske inte utgör det all­
varligaste hotet mot en förbättring av de 
vilda laxbeståndens fortlevnad och tillväxt. 
Visserligen är lekbestånden ännu små i de 
minsta vattendragen, men beståndstillväx- 
ten är i första hand beroende av yngeldöd- 
ligheten till följd av M74. Såvida inte den­

na dödlighet ökar finns det goda möjlighe­
ter för att uppnå det långsiktiga målet för 
flertalet av de svenska vildlaxälvarna ett an­
tal år innan 2010. Detta förutsätter dock en 
fortsatt låg internationell fångstkvot samt 
att biotopvårdsåtgärder utförs i vissa älvar 
för att återskapa ursprungliga reproduk­
tionsområden.

7.4.2 Övriga arter
Tillsammans med Naturvårdsverket pågår 
arbetet med nya åtgärdsprogram för beva­
rande av hotade fiskarter. Programmen 
skall vara framtagna för beslut under år 
2001. Bland de nya programmen kan näm­
nas asp, groplöja, röding i södra Sverige 
samt kustharr. Dessutom utarbetas åt­
gärdsprogram för bevarande av miljön i 
fjällsjöar som enbart inhyser röding, öring 
eller är fisktomma. Med anledning av att 
stören är starkt hotad i hela sitt utbred­
ningsområde och utrotad i Sverige, utarbe­
tar Fiskeriverket i samarbete med Natur­
vårdsverket en plan för återintroduktion av 
stören och gör en konsekvensanalys av vil­
ken effekt en sådan introduktion kan ha på 
miljön.

Vidare pågår ett omfattande arbete med 
att genomföra de redan beslutade pro­
grammen för flodkräfta, mal, vårlekande 
siklöja, storskallelöja, grönling, nissöga och 
sandkrypare. Detta arbete har bl.a. lett till 
att flera länsstyrelser har utarbetat regiona­
la program för flodkräftan samt fiskevårds- 
planer, som inkluderar de hotade fiskarter­
na. Flera länsstyrelser har också prioriterat 
dessa hotade arter i sina ansökningar om 
fiskevårdsmedel. Berörda län har planerat 
naturreservat på samtliga områden, som är 
viktiga för malen.

Eftersom det sätts ut stora mängder od­
lad fisk är det viktigt att utvärdera hur dessa 
utsättningar ekologiskt och genetiskt på­
verkar de vilda bestånden. Fiskeriverket har 
därför initierat (och samordnar) ett inter­
nationellt forskningsprojekt som skall be­
lysa eventuella effekter av utsättningar. Re­
dan nu har projektet visat att traditionell 
fiskodling påverkar de odlade fiskarna på 
ett sådant sätt att det finns anledning att 
misstänka att på lång sikt kan frekvent 
återkommande utsättningar allvarligt ska­
da vilda bestånd. Den första delen av pro­
jektet avrapporteras under år 2001.
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Årsbokslut

Redovisningsprinciper
Allmänt
Fiskeriverket använder i allt väsentligt den 
redovisningsmodell som framgår av de re­
kommendationer som finns i ”Baskonto­
plan för statliga myndigheter”.

Likviditetsflöde
Fiskeriverket tillämpar principen att in- 
och utbetalningar belastar räntekontot. 
Vid transfereringar av anslagen C2, C3 och 
C4 belastas statens checkräkning (SCR) 
som inte är räntebärande.

Redovisning av lager
Varulagret i fiskodling avser Fiskeriför- 
söksstationerna i Kälarne och Älvkarleby. 
Varulagret är inventerat per den 31 decem­
ber 2000 och värderat till produktionsvär­
det.

Medel från vattendomar, 
fondredovisning m m
Fiskeriverket administrerar medel från vat­
tendomar och beslut (villkorsmedel), se not 
24. Dessa medel används för transferering­
ar till olika externa bidragsmottagare, men 
också till Fiskeriverkets egen verksamhet 
inom området enligt regeringsbeslut.

De medel som använts i verkets egen 
verksamhet har redovisats på intäkts- och 

kostnadskonton i resultaträkningens verk­
samhetsdel. Samtliga medel, inklusive av­
kastning och förvaltningskostnader, har re­
dovisats i resultaträkningens transfere­
ringsdel. Detta avser såväl Fiskeriverkets 
egen verksamhet som bidrag till externa 
mottagare. Bokföringsmässiga principer 
används för redovisningen, dvs fakturera­
de avgifter enligt vattendomarna redovisas 
som kortfristig fordran. Beloppen avsätts 
därefter till fond. Fonderna förvaltas av 
Kammarkollegiet och återfinns också som 
tillgångspost. Fonderna är värderade till 
bokfört värde. Fondernas marknadsvärde 
per den 31 december 2000 uppgår till 293 
(289) mkr.

Som fonder räknas: medel från vatten- 
domar, foderavgiftsmedel samt medel av­
seende Dalälven. Medlen återfinns under 
rubriken ”Fonder” i balansräkningen. Öv­
riga avsättningar för prisregleringsmedel 
och särskilda EU-medel för utsättningar 
behandlas i likhet med tidigare år som övri­
ga långfristiga skulder. Villkorsmedlen 
finns fr o m år 2000 bokförda i balansräk­
ningen och behandlas på samma sätt som 
övriga fondmedel i redovisningen. Detta 
innebär att samtliga fondmedel nu finns i 
Fiskeriverkets balansräkning. Se vidare not 
4 och 24.
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Värderingsprinciper för 
anläggningstillgångar
Avskrivningarna enligt plan grundas på an­
läggningarnas ursprungliga anskaffnings­
värde och fördelas över den beräknade
livslängden. Följande avskrivningsperioder 
tillämpas:
Laboratorieutrustning 5 och10 är
ADB-utrustning 3 och 5 är
Inventarier 5 och 10 är
Fartyg 15 och 20 är
Fiskanläggning 15 är
Licensavgifter 3 och 5 år
Förbättringar pä annans återstående
fastighet kontraktstid

Kundfordringar
Kundfordringarna har tagits upp till det 
belopp varmed de beräknas inflyta.

Undantag från EA-regler
Fiskeriverket skall inte finansiera investe­
ringar i anläggningstillgångar som används 
i verksamheten med lån i Riksgäldskonto- 
ret enligt kapitalförsörjningsförordningen 
(1996:1188) till den del sådan verksamhet 
finansieras av EG-medel.

Analys av utfall
Resultaträkning
Fiskeriverket har under perioden bedrivit 
verksamhet i mindre omfattning men med 
samma inriktning som tidigare, förutom 
att Svensk Fisks verksamhet i Fiskeriver­
kets regi är avslutad fr o m 1 juli.

En förändring i finansieringskällornas 
sammansättning har dock skett. Avgiftsfi- 
nansierad verksamhet, dvs huvudsakligen 
uppdrag och medel från vattendomar, har 
minskat totalt sett. Medan Svensk Fisks 
verksamhet avslutats (4 mkr förra året) och 
Swedmars verksamhet har minskat (med 6 
mkr) har den avgiftsfinansierad verksam­
heten i övrigt har ökat vilket huvudsakligen 
hänför sig till laboratorierna och deras in­
täkter av medel från vattendomar. Fiskeri­
verket har i regeringsbeslut för år 2000 er­
hållit dispositionsrätt till avkastning av me­
del från vattendomar (6:5 och villkorsme- 
del) i utökad omfattning, från 1,5 mkr till 
7,8 mkr, varav 0,8 avser utveckling av syste­
met för administration av vattendomar.

Den helt externa delen av intäkterna har 
minskat från 49% till 38%. Anslagen står 
för 44% (33% 1999) och resterande del av­
ser finansiering från vattendomar, prisreg- 
leringsmedel, C4 projekt och C2 finansie­
ring i strukturstödsprojekt.

2000 1999
Anslag 44 33
Övrigt 18 62 18 51
Externt 38 49
Procent 100 100

Intäkter
Bidragsintäkterna fortsätter att minska. 
Detta beror bl a på att underskott i projekt 
som tidigare har redovisats som upplupna 
intäkter har täckts med tillgängliga medel, 
bl a Cl-medel. Innevarande år har under­
skott uppgående till ca 9 mkr täckts, vilket 
är en engångsåtgärd. Underskotten avser 
till stor del medfinansiering i EU-projekt. 
Medel för utsättningar finansierades tidi­
gare via bl a EU-bidrag men har nu finansi­
erats av bl a C4-anslaget istället. Medel 
från andra bidragsgivare har också minskat.

Fiskeriverket är också i en fas där projekt 
avslutas och nya ännu inte är startade eller 
är nystartade. Medfinansieringskrav gör 
också att verket inte kan åta sig bidragsfi- 
nansierad verksamhet i samma omfattning 
som tidigare. I EU-projekt bidrar EU i de 
flesta fall med 50% av kostnaderna. Ett 
flertal bidragsgivare i övrigt betalar inte 
overheadkostnader fullt ut.

Intäkter från anslag har ökat vilket har 
flera orsaker: en anslagshöjning avseende 
bl a avtalsförsäkringspremier på ca 5 mkr, 
en anslagshöjning på 2 500 tkr avseende 
vissa kontrollåtgärder, utsättningar av fisk 
som har skett i egen regi och finansierats 
med bl a C4 samt ett regeringsbeslut om 
disposition av C2 medel för medfinansie­
ring i projekt i linje med strukturstödspro- 
grammens målsättning på 2 500 tkr.

De finansiella intäkterna har minskat, 
huvudsakligen beroende på att prisregle- 
ringsmedlen har minskat och att räntan har
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transfererats då medlen skall användas för 
medfinansiering i strukturstödsprogram- 
men.

Kostnader
En nedgång i kostnadsnivån kan iakttas, 
vilket beror på den minskning av verksam­
het som skett. Såväl personal- som drifts­
kostnaderna har minskat. Denna nedgång 
kan hänföras till avvecklingen av Svensk 
Fisk, minskningen av den bidragsfinansie- 
rade delen av verksamheten, övertag av 
tjänster som tidigare köptes av SCB, samt 
en minskning av köpta tjänster huvudsakli­
gen hänförlig till Swedmar.

Lokalkostnaderna har minskat huvudsa­
kligen p g a nytt hyresavtal för Kälarne, hy­
ran har minskat med 1,5 mkr på årsbasis.

Transferering
Transfereringarna avser huvudsakligen ut­
betalning av prisreglerings- och C3-medel, 
dvs strukturstöd för fisket, men även utbe­
talning av medel från vattendomarna. Ut­
betalningarna från C3-anslaget är fortfa­
rande relativt låga, men beräknas öka suc­
cessivt fram till programperiodens slutbe­
talningar år 2001. Utbetalningstakten har 
minskat något sedan föregående år. Med­
len betalas ut i efterskott vilket medför en 
eftersläpning. Samtliga medel beräknas bli 
utbetalade.

Uppbördsverksamhet
Uppbördsverksamheten utgörs huvudsa­
kligen av medel erhållna från EU för 
finansiering av strukturstödsprogrammen. 
Medlen vidarebefordras direkt till stats­
budgeten.

Resultat
För analys av kapitalförändringen hänvisas 
till not 7. Underskottets storlek består för 
år 2000 huvudsakligen av redovisningstek- 
niska saldon, avskrivningar som komman­
de år kommer att avräknas mot statskapital 
och invärderat kapital i balansräkningen 
(där det finns medel avsatta) i stället för 
mot kapitalförändringen.

Balansräkning
Den totala nivån av fordringar/skulder i 
pågående projekt är en fordran på ca 8 mkr 
vilket är en minskning från årsbokslutet 
1999.

Minskningen av övriga skulder jämfört 
med föregående år beror huvudsakligen på 
att prisregleringsmedel har utbetalats i stäl­

let för C2 (svensk medfinansiering till EUs 
strukturstöd) med ca 18 mkr.

Anslagsutfall
För Cl har en inbesparing på 1,6 mkr 
gjorts, vilket innebär att utnyttjande av an­
slagskrediten har minskat till 1 400 tkr.

För övriga anslag C2, C3 och C4 utbeta­
las bidragen i efterskott varför eftersläp­
ning i betalningarna skapas. Fiskeriverket 
beräknar dock att inom programperiodens 
betalningsperiod betala ut anslaget C3 i sin 
helhet. Under år 2000 har prisreglerings­
medel använts istället för C2-anslag i en­
lighet med tidigare fattade beslut, se även 
not 4. Även för C4-anslaget för fiskevård är 
utbetalningen av bidrag något eftersläpan­
de p g a att bidragen utbetalas i efterskott. 
Hela anslaget är dock ianspråktaget genom 
beslut.
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RESULTATRÄKNING

(tkr)
2000-01-01- 
2000-12-31

1999-01-01- 
1999-12-31

Verksamhetens intäkter
* Intäkter av anslag not 23 72 371 59 790
* Intäkter av avgifter och andra ersättningar not 1 61 162 66 633
* Intäkter av bidrag 30 130 52 924
* Finansiella intäkter not 5 209 1 319
= Summa 163 872 180 666

Verksamhetens kostnader
* Kostnader för personal not 2 -94 917 -97 182
* Kostnader för lokaler -9 166 -11 814
* Övriga driftkostnader not 3 -52 754 -72 449
* Finansiella kostnader not 6 -628 -682
* Avskrivningar not 14 -7 684 -6 230
= Summa -165 149 -188 357

Verksamhetsutfall -1 277 -7 692

Uppbördsverksamhet not 22
* Intäkter av avgifter och andra ersättningar,
som inte disponeras av Fiskeriverket 90 690 1 658
* Medel som tillförts statsbudgeten frän
uppbördsverksamhet -90 690 -1 658
= Saldo 0 0

Transfereringar
* Medel som erhållits från statsbudgeten för
finansiering av bidrag 75 876 115 972
* Medel som erhållits från myndigheter för
finansiering av bidrag 0 0
* Övriga erhållna medel för finansiering av bi-
drag
finansiering av bidrag not 24 31 714 11 967
* Finansiella intäkter 17 883 7 341
* Finansiella kostnader -423 -324

* Avsättning till/upplösning av fonder mm not 24 -1 548 4 370

* Lämnade bidrag -123 502 -139 326
= Saldo 0 0

ÅRETS KAPITALFÖRÄNDRING not 7 -1 277 -7 692

Kostnader 2000

32% 5%
■Personal

'I— —-) 

57% 
6%

s Hyra

□Drift

• Avskrivn.
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BALANSRÄKNING

(tkr)2000-12-31 1999-12-31
TILLGÅNGAR
Immateriella anläggningstillgångar not 14
Rättigheter och andra immateriella anläggnings-
tillgångar 1 607 1 562

Materiella anläggningstillgångar
Förbättringsutgifter på annans fastighet

not 14, 
28

680 760
Maskiner, inventarier, installationer m m 18 346 19 680

Finansiella anläggningstillgångar
Långfristiga fordringar hos andra myndigheter

not 14
134 684 105 779

Andra långfristiga fordringar 212 0
Varulager

Varulager och förråd not 11 4 301 4 374

Fordringar
Kundfordringar 1 275 5 741
Fordringar hos andra myndigheter not 9 5 176 5618
Övriga fordringar not 10 2 940 3 255

Periodavgränsningsposter
Förutbetalda kostnader

not 12
2 704 2 706

Upplupna bidragsintäkter 12 326 22 840
Övriga upplupna intäkter 2 680 7 256

Avräkning med statsverket
Avräkning med statsverket

not 13
-3 850 -1 578

Kassa och bank
Behållning räntekonto i Riksgäldskontoret not 21 36 769 49 689
Kassa, postgiro och bank not 8 1 748 3 604

SUMMA TILLGÅNGAR 221 599 231 287
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BALANSRÄKNING

(tkr) 2000-12-31 1999-12-31
KAPITAL OCH SKULDER
Myndighetskapital

Statskapital not 25 2 720
Balanserad kapitalförändring not 26 5462
Kapitalförändring enligt resultaträkningen not 7 -1 277

3 864
12 007
-7 692

Fonder 
Fonder not 24 139 455 113 243

Skulder m. m.
Län i Riksgäldskontoret not 17 11 128
Skulder till andra myndigheter not 15 3 811
Leverantörsskulder 5559
Övriga skulder not 27, 28 38 669

9 666
4 451
7 833

44 398

Periodavgränsningsposter not 16
Upplupna kostnader 9487
Oförbrukade bidrag 4401
Övriga förutbetalda intäkter 2 183

10 234
9 172

24 109

SUMMA SKULDER OCH KAPITAL 221 599 231 287

Statliga garantier för lån och krediter not 18
Utestående fiskerilån uppgår till 94 334 110 551
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FINANSIERINGSANALYS (tkr)

2000-01-01- 
2000-12-31

1999-01-01- 
1999-12-31

Drift
-157 443 -182 127Kostnader exklusive avskrivningar m m

Finansiering genom avgifter och bidrag:
Intäkter av avgifter och ersättningar 59 368 67 620
Intäkter av bidrag 30 130 51 938
Övriga intäkter 209 89 707 1 319 120 877

Finansiering frän statsbudgeten: -67 736 -61 250
Anslagsmedel som erhållits för drift 69 779 57 793

Underskott av medel i driften -3 457
Överskott av medel i driften 2 043

Minskning av lager 73 2 671
Ökning av lager
Minskning av kortfristiga fordringar 20 103 -1 898
Ökning av kortfristiga skulder 1 886
Minskning av kortfristiga skulder -15 847

4 256 -12

Kassaflöde från drift 6 372 -798

Investeringsverksamhet

Investeringar i finansiella tillgångar 0 0
Investeringar i materiella tillgångar -5 499 -7 452
Investeringar i immateriella tillgångar
Summa investeringsutgifter

-971 -1 184
-6 470 -8 636

Finansiering av investeringar
986Ökning statskapital 3

Lån från Riksgäldskontoret 5 094 3 265
- amorteringar -3 632 1 465 -3 051 1 200
Försäljning av anläggningstillgångar 251

3 965
0

6 135Tillförda driftsmedel
9 062 10 386

Medel som tillförts för finansiering
av investeringsverksamhet 5 681 7 335

Underskott av medel i investerings-
-789 -1 301verksamhet

Kassaflöde till investeringsverksamhet -789 -1 301
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FINANSIERINGSANALYS, forts (tkr)

*) I denna förändring ingår ej tillgodohavande i Riksgäldskontoret avseende prisregleringsmedel 
samt banktillgodohavanden som förvaltas av Fiskeriverket enligt not 4.

2000-01-01- 
2000-12-31

1999-01-01- 
1999-12-31

U ppbördsverksamhet
Avgiftsinkomster, som inte disponeras av myndigheten
Erhållen uppbörd

Kassaflöde från uppbördsverksamhet

-90 690 -1 658

-90 690 -1 658

Medel som tillförts statsbudgeten från 
uppbördsverksamheten 90 690 1 658

Transfereringar

Utbetalade bidrag -123 503 -139 326

-123 503 -139 326Kassaflöde till transfereringar

Finansiering av bidragsutbetalningar
- medel från statsbudgeten 75 876 115 972
- medel från andra myndigheter 0 0

31 715 11 967- medel från övriga
- finansiella poster 17 460 6 417
- upplösning av fonder m m -1 548 4 970

Medel som erhållits för finansiering av bidragsutbet. 123 503 139 326

Förändring av likvida medel 1 5 559 -2 123

Specifikation av förändring av likvida medel

Likvida medel vid årets början 7 574 9 697

Ökning av kassa
-1Minskning av kassa -5

Ökning av tillgodohavande hos Riksgäldskontoret 7 833 1 126
Ökning av skuld till statsverket 
Ökning av fordran på statsverket

-2 273 -3 244

Summa förändring av likvida medel 5 559 -2 123

Likvida medel vid årets slut 13 133 7 574

Anmärkning
Kassa 28 29
Räntekonto, exkl prisregleringsmedel 16 955 9 123
Fordran statsverket -3 850 -1 5/8

13 133 7 574
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ANSLAGSREDOVISNING (tkr)

Redovisning mot anslag

Anslag_____

Ingående 
överf. be­
lopp

Årets till- 
deln. enl. 
regl.brev

Disponi­
belt be­
lopp

Utgifter
Utgående 
överf.be- 
lopp

C1: Fiskeriverket 
ramanslag

-2 950 68 074 65 124 -66 519 -1 395

Strukturstöd till
C2: fisket m m 

ramanslag not 19
31 790 28 390 60 100 553 60 733

Från EG-budgeten
C3: finansierade 

strukturstöd till 
fisket not 19
ramanslag

112 873 80 000 192 873 -63 615 129 258

C4: Fiskevård 
ramanslag not 20

3 245 20 000 23 245 -18 861 4 384

C2.2 192

Summa anslag 144 958 196 464 341 342 -148 250 192 980

Redovisning mot inkomsttitel
6211 Bidrag från EG:s fiskefond perioden 1995-1999
6212 Bidrag från EG:s fiskefond perioden 2000-2006

Inkomster
83 600
7 090

90 690

I C2-anslaget ingår 192 tkr utgifter avseende anslagsposten C2.2 som redovisas 
av Riksgäldskontoret. Den positiva posten på C2 avser rättelser av tidigare felbok­
föringar.

C2.2: Delad dispositionsrätt mellan Fiskeriverket och Riksgäldskontoret. Fiskeriver­
ket disponerar anslagsposten avseende fiskerilån, Riksgäldskontoret disponerar 
den avseende garantiavgifter. Redovisningen av de 2 500 tkr som anvisats i regle­
ringsbrevet sker i sin helhet hos Riksgäldskontoret.

Bemyndiganden och finansiella villkor
Regeringsbeslut om regleringsbrev för räkenskapsåret 2000.

-500

-1000

-1500

-2000

-2500

-3000

-3500

Anslagskredit

0012

Strukturstöd C2 och C3 2000

J__ L
Tilldelat Förbrukat

200000
180000
160000
140000
120000
100000

80000
60000
40000
20000

□C3
□C2

so



Årsredovisning för 2000

Noter

51



Fiskeriverket

Not 1
intäkter enligt 4 § avgiftsförordningen

(tkr) 2000 1999
Verksamhetens kostnader 
Intäkter enligt 4 §

165 149
746

188 357
1 678

Intäkterna består av:
Publikationer 200 940
Försäljning fiskmärken 447 325
Uthyrning av lokaler 9 130
Utbildning 12 0
Övrigt 78 283

Summa 746 1 678

Övriga avgifter och andra ersättningar 60 416 64 955

Summa avgifter och andra ersättningar 61 162 66 633

Hur intäkterna fördelar sig mellan olika finansiärer framgår av tabell i 
avsnittet Resurser.
Intäkterna, enligt 4 § avgiftsförordningen, kommer från verksamhet som 
är av tillfällig natur eller av mindre omfattning.
Vid bedömning av vad som är av mindre omfattning sätts intäkterna i 
relation till de totala kostnaderna för myndighetens verksamhet. Intäk­
terna får inte överskrida 5 procent av kostnaderna.
För Fiskeriverkets del uppgår kvoten till 0,45 (0,9) procent.
Under 2000 har försäljning av Svensk Fisks kokbok redovisats under 
posten publikationer.

Mats Olsson:
Miljövervakningsnämnden, Tillsyns- och föreskriftsrädet för miljöbalken, 
Svenska juryn för Blå Flaggutmärkelsen.
Susanne Pihl Baden:
Skogs- och jordbrukets Forskningsråd FORMAS, Göteborgs universi­
tets Marina forskningscentrum (GMF)
Christer Skoog:
Sölvesborgs Stuveri & Hamn AB, AB Sölvesborgs skeppsmäkleri och 
speditionskontor

Not 3
Driftkostnader

(tkr) 2000 1999
Fiskeriverkets driftkostnader består av:
- kostnader för köpta tjänster 26 987 40 188
- kostnader för resor 7 167 7 188
- kostnader för inköp av material 401 1189
- kostnader för information och reklam 272 1 779
- kostnader för drift av båtar 3 234 2 755
- kostnader för telekommunikation och post 3 506 3 414
- övriga kostnader 11 113 13 176
- varulagerförändring 73 2 761

Summa 52 754 72 449

Not 4
Se nästa sidaNot 2

Förmåner och ersättningar som utgått till ledande befattnings­
havare och styrelse

Enligt 6 § förordningen (1996:882) om myndigheter;s årsredovisning m
m skall i not till årsredovisningen uppges räkenskapsårets ersättningar 
och andra förmåner samt avtalade framtida åtaganden för var och en av 
de av regeringen utsedda ledamöterna i myndighetens styrelse samt de

Not 5 
Ränteintäkter

(tkr) 2000 1999av regeringen utsedda ledande befattningshavarna vid myndigheten.

Generaldirektör Karl Olov Öster:
Ränta på räntekonto hos Riksgäldskontoret 187 1 316

2000 1999 Övriga finansiella intäkter 22 3
Lön belopp i tkr 675 666 Summa 209 1 319
Skattepliktiga förmåner 94 85

Ränta avseende prisregleringsmedel som skall medfinansiera struktur-
Avdelningschef Bengt Strömblom: 
Lön 546 533

stödsprogrammet har transfererats fr o m år 2000.

Skattepliktiga förmåner 4 3

Ledamöterna i Fiskeriverkets styrelse: Arvoden 2000 1999 Not 6
Anita Bråkenhielm beopp i kr 
Lisbeth Kohls

3 600 3 600 Räntekostnader
9 000 5 400 (tkr) 2000 1999

Mats Olsson 9 000 7 200 Ränta pä lån hos Riksgäldskontoret 546 622
Carl-Olov Persson 9 584 7 200 Övriga räntekostnader 56 40
Susanne Pihl Baden 5 400 3 600 Övriga finansiella kostnader 26 20
Christer Skoog 5 400 5 400 Summa 628 682

Övriga uppdrag:
Generaldirektör Karl Olov Öster:
Statens växtsortnämnd, Laxforskningsinstitutet.
Avdelningschef Bengt Strömblom:
Kustbevakningen
Anita Bråkenhielm:
ÖCB, Skogsvårdsstyrelsen Östra Götaland
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Årsredovisning för 2000

Not 4
Prisregleringsmedel

Fiskeriverket har, enligt tidigare regleringsbrev och särskilda regeringsbeslut, bemyndigande att disponera 
prisregleringsmedel enligt följande.

Finansiär

(tkr)
Tilldelat 
belopp

Disp. 
belopp 
2000

Disp. 
belopp 
tom 200(

Utbetalt 
transf. be- 

) lopp 2000

Utbetalt 
transf. be­
lopp t o m 
2000 Återstår

Prisregleringsmedel

Åtgärder enligt regleringsbrev 94/95 2 182 1 341 1 897 0 285 0

Inkommet från Tullverket 24 20

Nationell medfinansiering
Reg.beslut 00-12-07

Ränta Riksgäldskontoret 98-00
34 000

4 150
1 567

44
1 567
2 900

16 957 16 958 15 475
1 250

Utsättning av fisk
Reg.beslut 98-02-12 6 000 20 5 995 5

Satellitprojekt
Reg-beslut 98-05-20 4 662 524 4 342 320

Avskrivningar kommande år (-192)

TOTALT 51 018 3 496* 16 701 16 957 17 243 17 070

* Skillnad gentemot resultatredovisningen består i periodiseringar från 1999 samt Svensk Fisk.

Not 7
Analys av årets kapitalförändring

(tkr) 2000 1999
Verksamhetsutfall -1 277 -7 692

-1 277 -7 692

Differensen mellan intäkter och kostnader i verksamheten består av:
Finansnetto -419 637
Förändring av lager 48 -2 671
Förändring av semesterlöneskulden 836 -691
Periodiseringar som ej anslagsavräknats -540 -136
Skillnaden mellan amorteringar och avskrivningar -929 -993
Anslagsavräknade räntor 983 -758
Avskrivningar mm C3 satellitprojektet (statskapital) -1 248 -1 148
Vinst försäljning inventarier m m 80 -127
Uppdrags- och bidragsverksamhet -452 -1 805
SPP-överskott 364 0

Not 8
Kassa och bank

Fiskeriverket har tillgångar i Nordbanken och FöreningsSparbanken.
Tillgångarna avser medel från vattendomar utanför stadsbudgeten, vilka 
administreras av verket.Fiskeriverket avslutade bankkontona i Nordban­
ken under år 2000.
Tillgångarna i FöreningsSparbanken avser foderavgiftsmedel m m. 
Samtliga medel hos FöreningsSparbanken samt prisregleringsmedlen 
på postgirot, som återfinns på tillgodohavande hos Riksgäldskontoret, 
redovisas både på tillgångs- och skuldsidan i balansräkningen. Belop­
pen återfinns därför också under "Andra långfristiga skulder". Nedanstå­
ende belopp inkluderar även erhållna räntor för perioden 1 januari till 31 
december 2000.

(tkr) 2000 1999
Kassa 28 29
Nordbanken 0 636
FöreningsSparbanken 1 720 2 151
Valutakonto Havsfiskelaboratoriet 0 788
Summa 1 748 3 604

Not 9
Fordringar hos andra myndigheter

(tkr) 2000 1999
Kundfordringar
Moms
Summa

3 202 3121
1974 2497
5 176 5618

J3



Fiskeriverket

UTGÅENDE BALANS

Not 10
Övriga fordringar

Not 14
Anläggningstillgångar

(tkr) 2000 1999 (tkr)
Förskott projekt och Swedmar 122 410 Anläggningstillgångar, invärderade eller inköpta under budgetåret
Medel från vattendomar 2 716 2 788 1993/94, är avskrivna en månad mer än de borde vara med hänsyn till

Övriga fordringar 102 57
anskaffningsdagen.

Summa 2 940 3 255 Inga upp- eller nedskrivningar pa anlaggningstillgangar har förekommit.

Immateriella tillgångar
Rättigheter 2000 1999

Not 11 Anskaffningsvärde 3 352 2 168
Lager Årets anskaffning 971 1 184

(tkr) 2000 1999 Årets försäljning/utrangering 
Årets avskrivningar

0 0

Lager Kälarne, fisk i odling 1 010 1 098 -926 -684

Lager Älvkarleby, fisk i odling 3 291 3 155 Ackumulerade avskrivningar -1 790 -1 106
Restvärde enligt planLager Svensk Fisk, kokbok 0 121 1 607 1 562

Summa 4 301 4 374 Summa immateriella tillgångar 1 607 1 562

Materiella tillgångar
Förbättringsutgifter, annans fastighet 2000 1999

Not 12 Anskaffningsvärde 947 320
Periodavgränsningsposter Årets anskaffning

Årets försäljning/utrangering
Årets avskrivningar

200 627

(tkr) 2000 1999 0 0

Förutbetalda kostnader -279 -122

Förutbetalda hyror 1 883 2 263 Ackumulerade avskrivningar -188 -66

Övriga förutbetalda kostnader 821 443 Restvärde enligt plan 680 759

2 704 2 706 Maskiner, inventarier, installationer m m 2000 1999
Upplupna bidrag (pågående projekt) Fartyg
Upplupna bidragsintäkter myndigheter 5 690 5 536 Anskaffningsvärde 36 116 35 722Upplupna bidragsintäkter övriga 6 636 17 304 Årets anskaffning 30 394

12 326 22 840
Övriga upplupna intäkter

Årets försäljning/utrangering 0 0
Årets avskrivningar -952 -941

Upplupna räntor myndigheter 
Övriga upplupna ränteintäkter

247 328 Ackumulerade avskrivningar -30 279 -29 338
11 0 Restvärde enligt plan 4915 5 837

Upplupna intäkter Kammarkollegiet 0 743
Upplupna intäkter (pågående projekt) myndigheter 1 061 860 Maskiner och inventarier 2000 1999
Upplupna intäkter (pågående projekt) övriga 1 361 5 325 Anskaffningsvärde 

Årets anskaffning
33 886 27 703

2 680 7 256 5 269 6 310
Årets försäljning/utrangering -154 -127
Årets avskrivningar -5 527 -4 483

Not 13
Avräkning med statsverket (tkr)

Ackumulerade avskrivningar -20 043 -15 560
Restvärde enligt plan 13 431 13 843

INGÅENDE BALANS -1 578 Fiskanläggning 2000 1999
Avräknat mot statsbudgeten: Anskaffningsvärde 3 700 3 700
- Anslag 148 252 Årets anskaffning 0 0

- Inkomsttitlar -90 690 Årets försäljning/utrangering 0 0
57 562 57 562 Årets avskrivningar 0 0

Avräknat mot statsverkets checkräkning:
- Anslagsmedel som tillförts räntekonto

Ackumulerade avskrivningar -3 700 -3 700

-68 074 Restvärde enligt plan 0 0

- Uppbördsmedel mm 119 178
-110 
938

SUMMA MASKINER OCH INVENTARIER
- Transfereringar mm

-59 834

OCH ÖVRIGA ANLÄGGNINGAR

(Fortsättning nästa sida)

18 346 19 680

-59 834

-3 850



Årsredovisning för 2000

Not 14, forts
Anläggningstillgångar

(tkr)

Finansiella tillgångar
Fiskeriverket har tillgångar hos Kammarkollegiet. Dessa tillgångar avser 
fiskeavgifter fastslagna enligt vattenlagen. Medlen redovisas både på 
tillgångssidan och på skuldsidan i balansräkningen. Beloppet återfinns 
därför också under "Långfristiga skulder till andra myndigheter". Belop­
pet inkluderar utdelningar och ränteintäkter (se not 5).

Medlen hos Kammarkollegiet består av 24 fonder med individuell place­
ring i aktiekonsortium, räntekonsortium samt likviditetsförvaltning. Kam­
markollegiet ansvarar för förvaltningen. Nedan angivna belopp är Kam­
markollegiets bokförda värde.
Bokförda värdet har ökat med villkorsmedlen under år 2000. Fondernas 
marknadsvärde per 31 december uppgår till 292 223 tkr.

2000 1999
Kammarkollegiet 134 684 105 779

Not 17
Skuld till riksgäldskontoret

(tkr) 2000 1999
Lån till anläggningstillgångar
Ingående saldo 9666 9 451
Nyupptagna lån 4622 2 948
Under perioden amorterat -3 160 -2 733
Utgående saldo 11 128 9 666

Enligt regeringsbeslut 2000-12-07 disponerar Fiskeriverket en låneram 
på 17.000 tkr i Riksgäldskontoret för investeringar i anläggningstillgång­
ar för förvaltningsändamål. De nyupptagna lånen hos Riksgäldskontoret 
avser köpta anläggningstillgångar under perioden 1 december 1999 till 
30 november 2000. Lånebeloppet motsvarar anskaffningsvärdet på de 
köpta anläggningstillgångarna. Samtidigt med upptagandet av lånen di- 
rektamorteras den del av lånen som motsvaras av det sammanlagda 
beloppet för de under perioden gjorda avskrivningarna. Investeringar 
finansieras även med bidrag, uppdrag, statskapital etc.

Mot bakgrund av ovannämnda redovisas beloppet för nyupptagna lån 
på följande sätt:

Not 15
Skulder till andra myndigheter

(tkr) 2000 1999

2000 1999
Nyupptagna lån (anskaffningsvärdet) 5094 3 266
Direktamortering (avskrivning) -472 -318
Summa 4622 2 948

Leverantörskulder 846 801
Moms 546 1 424
Riksförsäkringsverket 628 368
Arbetsgivaravgifter 1 728 1 776
Övriga skulder till andra myndigheter 63 81
Summa 3 811 4 451

Svensk Fisk redovisas som övrig skuld år 2000.

Not 16
Periodavgränsningsposter

(tkr) 2000 1999
Upplupna kostnader
Upplupna löner 313 852
Upplupna semesterlöner 7 470 7 844
Upplupen skuld övertid 584 388
Upplupna kostnader, övrigt 1 120 1 150

9 487 10 234
Oförbrukade bidrag (pågående projekt)
Oförbrukade bidrag myndigheter 2 450 3 415
Oförbrukade bidrag övriga 1 951 5 758

4 401 9 172
Förutbetalda intäkter
Förutbetalda intäkter Svensk Fisk 0 16 540
Förutbetalda intäkter Kammarkollegiet 0 43
Förutbetalda övriga intäkter (pågående projekt) 2 183 7 526

2 183 24 109

Not 18
Ansvarsförbindelser

(tkr)

Statliga garantier för lån
Riksgäldskontoret ansvarar för redovisningen av utestående kapital­
skuld.

Fiskerilån
Anslaget för fiskerilån upphörde vid utgången av budgetåret 1992/93.
De utestående fiskerilånen administreras av länsstyrelserna.
Antal lån uppgår till 367 (1999: 439) stycken.

Nedan följer redovisning av fiskerilånen enligt från länsstyrelsen 
erhållna uppgifter:

2000
110

1999

Utestående fiskerilån vid årets början 551 130 583
Amorterat -16 217 -20 032
Utestående fiskerilån vid periodens slut 94 334 110 551



Fiskeriverket

Not 19
Strukturstöd till fisket m m: Specifikation

Under år 2000 har inga bidrag avseende programperioden 2000-2006 varken beviljats eller utbetalats.
Ramen för perioden uppgår till 629 570.

STRUKTURSTÖD
BEVILJAT och UTBETALAT tom 001231

Beviljade bidrag 
totalt

Utbetalda bidrag 
totalt

Beviljade men ej 
utbetalade bidrag 

totalt
Strukturprogram
Mål 5A exkl isbrytarhjälp C2/prisreg. 112 741 97 945 14 796

C3 342 938 281 471 61 467
Mål 6 C2/prisreg. 6 035 3 857 2 178

C3 33 765 20 794 12 971
Småskaligt fiske C2/prisreg. 162 162 0

C3 1 299 1 299 0
Pesca C2/prisreg. 5 331 3 453 1 878

C3 19 576 12 441 7 135
Summa program 521 847 421 422 100 425

BEVILJAT MEN EJ UTBETALT
Totalt

001231 991231

C2/prisregl.
C3

18 852 27 049
81 573 153 748

100 425 180 797

EJ BEVILJAT C3 t o m 2000-12-31 001231 991231
Ram" Beviljat Ej beviljat Ej beviljat

Mål 5A 357 723 342 938 14 785 3 141
Mål 6 35 020 33 765 1 255 1 208
Småskaligt fiske 1 454 1 299 155 124
Pesca 22 661 19 576 3 085 1 644
Summa program 416 858 397 578 19 280 6 117

I beloppet beviljat ingår inte villkorade beslut, beloppet minskar pga att medel återgår till fon­
den då mottagarna ej använder beviljade medel i full utsträckning.

1) Ramens storlek har omräknats till kursen 1 euro = 8,50 kr
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Årsredovisning för 2000

Not 19, forts
Strukturstöd till fisket m m: Specifikation

Nedan följer en redovisning av hur anslagen C2, post 1 och C3 har tagits i anspråk. 
För disposition av prisregleringsmedel 1036 se vidare not 4.

STRUKTURSTÖD
Beviljade Utbetalda Beviljade men

bidrag totalt bidrag totalt ej utbetalda
programperiod 1995-1999 tkr tom 991231 tom 001231 bidrag
Stödområde 1036=prisregl. C2 och 1036 är summerat

Anpassning av fiskeansträngningen C2 19 739 19 216
1036 137 386
C3 19 739 19 353 386

Förnyelse och modernisering C2 32 724 20 500
1036 5 517 6 707
C3 114 721 88 835 25 886

Vattenbruk C2 13 089 5 959
1036 2358 4 772
C3 55 060 36 090 18 970

Skydd av marina områden” C2 13 845 13 995
1036 0 -150
C3 16 332 15 832 500

Utrustning i fiskehamnar C2 0 0
1036 0 0
C3 24 720 19 072 5 648

Förädling och saluförande C2 29 352 18 380
1036 6302 4 670
C3 103 502 89 417 14 085

Marknadsföring C2 580 441
1036 126 13
C3 13 942 12 466 1 476

Stillaliggande EU-finans C2 5 070 5 070
1036 0 0
C3 6 567 6 567 0

Studier och pilotprojekt C2 964 791
1036 100 73
C3 18 707 11 723 6 984

Tekniskt stöd C2 3 413 1 727
1036 1183 503
C3 3 413 2 910 503

Småskaligt fiske C2 162 162 0
1036 0 0
C3 1 299 1 299 0

Pesca C2 5 331 1 116
1036 2337 1 878
C3 19 576 12 441 7 135

Summa stödområde 521 847 421 422 100 425

Andel av ovanstående som avser mål 6 C2 6 035 1 959
1036 1898 2 178
C3 33 765 20 794 12 971



Fiskeriverket

Not 19, forts
Strukturstöd till fisket m m: Specifikation

UTBETALAT ÖVRIGT PERIODEN 95 - 99 C2 C3
Isbrytarhjälp 390 0
Stillaliggande, enbart svensk fiansiering 11 018 0
Återbetalning av äldre stöd -871 0
Återbetalning pga tidigare infriade garantier -2632) 0
Satellitbaserat kontrollsystem 0 4 602
Utbetalt med stöd av beslut tagna före 1 juli 1995 120 0
Täckande av förluster vid statlig kreditgaranti 1012 0
Felbokföring -25 0
Marknadsfrågor 91 0
Reg.beslut 2000-12-07 sv medfinans 2 500 0
Summa 13 972 4 602

SUMMA ANSLAGSBELASTNING 101 329 320 607

1) Inkluderar en förskottsbetalning C2 motsvarande 150 tkr.
2) C2 post 2 ej inräknad

Emottagna medel per målområde
TEURO Tkr

000101- 
001231

Totalt tom 
001231

0001Qi- 
001231

Totalt tom 
001231

PROGRAMPERIOD 1995-1999
Mål 5A 5 581 37 551 47 935 322 763
Mål 6 2 164 3 510 18 551 30 231
Småskaligt fiske 0 152 0 1 305
Pesca 1 478 2 133 12 699 18 173
Summa 9 223 43 346 79 185 372 472

PROGRAMPERIOD 2000-2006
Mål 1 Norra Norrland 417 417 3 586 3 586
Mål 1 Södra Skogslänsregionen 407 407 3 504 3 504
Utom mäl 1 Fiske 0 0 0 0
Summa 824 824 7 090 7 090

Finansiering per målområde (tkr)
Avser beviljade projekt under perioden 1995-00 - 2000-12.

Totalt EU-medel Statlig Kommunal Privat
Mäl 5A 1339 834 342 937 138 263 36 389 822 245
Mål 6 64 306 33 765 6 970 602 22 969
Småskaligt fiske 1741 1 299 162 0 280
Pesca” 78 401 27 152 12 910 4 544 33 795
Summa 1484 282 405 153 158 305 41 535 879 289

1) Avser investeringsnivå för hela programmet, dvs inkl, regional- och socialfond (7 576 tkr).



Årsredovisning för 2000

Not 19, forts
Strukturstöd till fisket m m: Specifikation

Prognos kommande inbetalningar 
Målområde

2001 2002 2003
PROGRAMPERIOD 1995-1999 TEURO TKR TEURO TKR TEURO TKR
Mål 5A 0 0 2 795 23 755 0 0
Mål 6 0 0 462 3 930 0 0
Småskaligt fiske 0 0 0 0 0 0
Pesca 0 0 170 1 446 0 0
Summa 0 0 3 427 29 131 0 0

PROGRAMPERIOD 2000-2006 TEURO TKR TEURO TKR TEURO TKR
Mål 1 Norra Norrland 380 3 226 1 089 9 260 842 7 156
Mål 1 Södra Skogslänsregionen 371 3 152 1 063 9 036 823 7 000
Utom mål 1 Fiske 8 316 70 690 11 377 96 704 8 805 74 844
Summa 9 067 77 068 13 529 115 000 10 470 89 000

Prognos kommande utbetalningar 
Målområde

2001 2002 2003
PROGRAMPERIOD 1995 -1999 TKR TKR TKR
Mål 5A 56 514 0 0
Mål 6 11 926 0 0
Småskaligt fiske 0 0 0
Pesca 6 560 0 0
Summa 75 000 0 0

PROGRAMPERIOD 2000 - 2006 TKR TKR TKR
Mål 1 Norra Norrland 3 226 9 260 7 156
Mål 1 Södra Skogslänsregionen 3 152 9 036 7 000
Utom mål 1 Fiske 33 622 96 704 74 844
Summa 40 000 115 000 89 000



Fiskeriverket

Not 20
C4 Fiskevård

Not 22
Uppbördsverksamhet

Den uppbördsverksamhet Fiskeriverket har att redovisa för år 2000 avserAnslag C4
(tkr)

Utbetalt 
belopp Utbetalt avseende

Återstår 
att utbe­
talaÄr

Kvarstå­
ende be­
slutat be­
lopp

Laxfiskfiskevård och fisketill-
1995/96 66 syn 66

1997 247 Länsvisa fiskevårdsåtgärder 247

1998 25 25 Fiskvård, biotopvård mm 0
150 Fiskevårdsplanering 150
38 23 Reserverat 15

213

1999 175 175 Fiskevård, länsvis 0
1 540 1 307 Nationella åtgärdsinsatser 233

204 7 Fiskevårdsinsatser 197
1 919

800
Återföring oförbrukade medel, 
reverserat 2000 0

2000 300 329 Fiskevårdsomräden -29
2 200 1 260 Aktionsplan, lax 940

800 739 Fritidsfiske 2000 61
2 000 1 211 Nationell fiskevårdsplan 789

535 70 Övriga fiskevårdsinsatser 465
1 415 1 265 Fisketillsyn 150
9 250 8 150 Fiskevård, länsvis 1 100
3 500 3 500 Utplantering ål 0

20 000
varav fettfenklippninq 0 kr.

Summa 22 445 18 861 4 384

(tkr)
Bidr EGs fiskefond
Bidr EG mål 5a
Bidr EG mål 6
Bidr EG PESCA
Bidr EG Mål 1 Norra Norrland
Bidr EG Mål 1 Södra Skogslänsreg.

90 690 1658

2000 1999
4 416 0

47 934 348
18 551 1 310
12 699 0
3 586 0
3 504 0

Not 23
Intäkter av anslag

72 371 59 790

(tkr) 2000 1999
C1 65 119 60 239
C2 2 482 -12
C2 post 2 -192 -14
C3 -16 0
C4 4 979___ -423

Not 24
Se nästa sida

Not 25
Statskapital

Statskapital avser investeringar gjorda på C3 anslaget avseende Avdel­
ningen för Fiskerikontrolls projekt med införande av satellitövervakning.

Not 21
Tillgodohavande hos riksgäldskontoret

36 769 49 689

(tkr) 2000 1999
Räntekonto Svensk Fisk 16 269 16 545
Räntekonto prisregleringsmedel 19 814 40 566
Räntekonto övriga 686 -7 422

IB
Ökning 2000
Minskning avseende avskrivningar 1999
UB

3 864
3 Investering

-1147
2 720

Tillgodohavandet kan uppskattningsvis fördelas på olika finansierings­
källor enligt följande.
Anslagsmedel -1 395 -2 950
Prisregleringsmedel 36 083 57 111
Avgifter 5 647 7 401
Bidrag från statlig myndighet -3 240 -2 121
Övriga icke-statliga bidrag -4 685 -11 546
Övriga medel 4 359 1 794

36 769 49 689

Not 26
Balanserad kapitalförändring

(tkr)
IB Balanserad kapitalförändring 4315
Överföring till statskapital 1147
(avskrivningar på investeringar gjorda på C3 anslaget) 
UB Balanserad kapitalförändring 5462

Det kortsiktiga likviditetsbehovet, beräknat under januari 2001, utgör ca 
14 mkr. Beloppet inkluderar strukturstöd, prisregleringsmedel etc.
Fiskeriverkets kreditram, enligt regeringsbeslut 2000-12-07, hos Riks­
gäldskontoret uppgår till 25 000 tkr för år 2000.
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Årsredovisning för 2000

Not 24
Fondredovisning m fl

(tkr)
Fond/konto i BR 
avser bokfört värde

6:5 6:6 Äldre 3:34 6:9 Untran-L Foderavg

Ej med i 
BR vid IB 
Villkors Flottl.

TOTALT 
FONDER

Övriga 
EU-medel

IB 2000 76 060 4 923 1 529 369 3 886 23 806 2 151 519 113 243 3 706
Avsättning/upplösning -1 664 482 214 -270 -107 3 420 -431 -941 -151 552 1)
UB 31/12 74 396 5 405 1 743 99 3 779 27 226 1 720 24 718 368 139 455 2 886

Inkomna bidrag 4 135 6 259 129 0 2 735 13 258
Lämnade bidrag 0
- till egen verksamhet -5 992 -5 633 -1 117 -3 935 -5 439 -22 116 820
- till externa -4 173 -222 -10 -350 -500 -1 634 -165 -7 054

0
Finansiella intäkter 4 620 82 92 858 260 7 458 69 3 434 14 16 887 2)
Finansiella kostnader -254 -4 -7 -1 -17 -103 -37 -423

-1 664 482 214 -270 -107 3 420 -431 -941 -151 552 820

Övriga erhållna medel för finansiering av bidrag 31 714 
varav prisregleringsmedel istället för C2 -18 060 
Lämnade bidrag från övriga till annan statl myndighet -396 

13 258 inkomna bidrag enligt ovan

1) Avsättn/upplösn fonder enl RR 1 548 
varav ränta prisregi -996 se not 4 

552 

2) Finansiella intäkter enl RR 17 883 
varav ränta prisregi -996 se not 4 

16 887

Not 27
Övriga skulder Avgiftsfinansierad verksamhet

Svensk Fisk redovisades under periodavgränsningsposter 1999.

(tkr)
2000 1999

Svensk Fisk 15 881 0
EG-medel 2 887 3 706
Prisregleringsmedel 17 047 36 467
Personalens källskatt mm 1 956 2 829
Skuld leverantör hemdatorer 898 1 396

38 669 44 398

Beloppen är exklusive transfereringar, anslag och finansnetto, 
(tkr)

Resultatområde
Budget 
intäkter Intäkter Kostnader

Verksam- 
hetsutfall

Undersöknings­
fartyg 4 000 4 235 -4 235 0

Utredningskontor 11 000 9 144 -9 198 -54

Swedmar 15 000 13 940 -14 130 -190

Kustlaboratoriet 8 000 9515 -9 572 -57

Summa 38 000 36 834 -37 135 -301
Not 28
Finansiell leasing

(tkr)

Anläggningstillgång, bokfört värde
Skuld leverantör hemdatorer

2000 1999
832 1386
898 1396

Två tredjedelar av undersökningsfartygens verksamhet bedrivs 
med bidrags- och anslagsmedel.

Avser leasingavtal avseende hemdatorer för de anställda.
Avbetalningstakten på lånet ökar successivt.
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Fiskeriverket

RESULTAT- och BALANSRÄKNING 
SVENSK FISK

Svensk Fisk är avslutat i redovisningen per den 30 juni -00. Enligt regeringsbeslut dis­
ponerar Fiskeriverket 1000 tkr för att tillvarata organisationens tidigare arbete. Av dessa 
medel har 262 tkr disponerats under år 2000. Beloppet ingår i posten övriga skulder 
nedan.

RESULTATRÄKNING 
(tkr)

2000-01-01- 
2000-12-31

1999-01-01- 
1999-12-31

Verksamhetens intäkter
-17* Intäkter av avgifter och andra ersättningar

* Intäkter av bidrag
* Finansiell intäkt

604
0

285
3 925

446
4 354= Summa 889

Verksamhetens kostnader
* Driftkostnader

- Kostnader för personal
- Övriga driftkostnader

-322 -715

- Kostnader för köpta tjänster
- Kostnader för resor

-77
-3

-455
-67

- Kostnader för information och reklam
- Kostnader för telekommunikation och post
- Övriga kostnader

-24
-7

-195

-1 642
-20

-1 098
* Intern kostnad -261 -870

= Summa -889 -4 867

Verksamhetsutfall 0 -513

ÅRETS KAPITALFÖRÄNDRING 0 -513

BALANSRÄKNING 2000-12-31
(tkr)

Behållning räntekonto i Riksgäldskontoret 16 264
Summa tillgångar 16 264

Övriga skulder 16 143
Balanserad kapitalförändring 121
Summa skulder och kapital 16 264
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för 2000

Sammanställning över väsentliga uppgifter

Tkr  2000-12-31 1999-12-31 1998-12-31 1997-12-31 1996-12-31 1995-06-30

Låneram hos Riksgäldskontoret
Beviljad 17 000 12 000 12 000 10 000 10 000 8 000
Utnyttjad 11 128 9 666 9 451 9 109 9 073 6 486

Kontokrediter hos Riksgäldskontoret
Beviljade 25 000 18 500 23 000 5 800 6 500 5 300
Utnyttjade 0 0 0 0 0 0

Räntekonto
Ränteintäkter 187 1 316 2 308 2 235 5 567 1 081
Räntekostnader 546 622 -711 797 884 1 583

Avgiftsintäkter
Budget i regleringsbrevet 38 000 44 000 43 000 44 000 86 400 7 200
Utfall 36 834 34 660 41 755 37 375 61 225 4 642

Anslagskredit C1
Beviljad 4 500 3 000 4 500 4 500 3 300 2 600
Utnyttjad 1 395 2 950 1 769 2 605 2 892 2 167

Utgående anslagssparande
C2, ramanslag 60 653 31 710 24 693 13 988 0 25
C3, ramanslag 129 258 112 873 107 833 76 909 0
C4, ramanslag 4 384 3 245 3 521 2 053 3 009 126
Samtliga belopp är intecknade för framtida åtaganden

Framtida åtaganden
Kreditgarantier (överförda 
till Riksgäldskontoret 0 0 0 18 276 20 236 18 463

Antalet årsarbetskrafter 228 243 237 234 236 200
Medelantalet anställda 250 254 252 286 278 232

Driftskostnad 157 465 182 127 178 823 181 379 175 000 166 218
Driftskostnad per årsar­
betskraft 691 749 755 775 742 830

Årets kapitalförändring -1 277 -7 692 1 375 514 -3 247 8 882
Balanserad kapital­
förändring 5 462 12 007 10 349 9 835 13 082 4 185
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